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II.

N€ baz€ t0 neneve 13 dhe 58 te Ligitnr.\S/L - 040, pbr vet€qeverisje lokale ("Gazeta zyftare
e Republikes sd Kosovds", me 28/1,5, qershor 2008), nenit 53 t€ Statutit t€ Kgmunes s€
Prishtines, 01. nr, 170-397, te dt. 25.02.2070, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M

MIRATOHET vendimi p€r caktimin e organit mbikeqyres p€r kontraten shtepi
nd€rmjet Komun€s s€ Prishtin€s dhe Nd€rmarrjes Publike Banesore (NpB)

Andtaret e organit mbikeqyres t€ cekur ne pik€n I te k€tij venclimi jan€:

1. Dukagjin Gashi, menaxher, udh€heqes i sektorit per menaxhimin e
mbeturinave dhe ambient (DSHPMSH);

2. Bashkim sadiku, mbik€qyres, zyftar i lart€ per energjetike (DSHpMSH);
3. Halil Haliii, mbik€qyres, zyrtar per trafik (DSHPMSH).

Detyrat dhe pun€t e organit t€ cekur n€ piken il te k€tij vendimi, sipas nenit 6 td
kontrates, jan€: mbikeqyrja e kontrates dhe p€rpilimi i raportev" pe. gjencljen e
konstatuar dhe veprimet q€ jan€ marr€ sipas obligimeve t€ kontrat€s,

Per kryerjen e puneve si n€ pik€n III te ketij Vendimi, organi mbikeqyr€s do t'i
raportoje Kryetarit te Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e marrjes s€ tit.

I DOREZOHET:
- An€tar€vg t€ organit mbik€qyrEs;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€;
- N€ dosje.
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